
UCHWAŁA NR XXI/125/03 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 11 grudnia 2003 r. 

w sprawie utworzenia środka specjalnego w Miejskim Przedszkolu Publicznym w Karpaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zm.) Rada
Miejska w Karpaczu uchwala co następuje: 

§ 1 

Tworzy się środek specjalny przy jednostce budżetowej Miejskim Przedszkolu Publicznym w 
Karpaczu -

“Wyżywienie i opieka na dziećmi”. 

§ 2 

Zadaniem środka specjalnego jest prowadzenie i finansowanie działalności w zakresie wyżywienia i
opieki nad dziećmi. 

§ 3 

Źródłem przychodów środka specjalnego są: 
1.Darowizny w postaci pieniężnej. 

2.Wpłaty dokonywane przez rodziców w zakresie wyżywienia i opieki nad dziećmi. 
3.Dochody ze sprzedaży posiłków na rzecz osób trzecich. 

§ 4 

Wydatki środka specjalnego przeznacza się na: 
1.Wyżywienie i opiekę nad dziećmi. 
2.Płace i pochodne dla pracowników. 

3.Opłaty za media. 
4.Cele określone przez darczyńców. 

§ 5 

Podstawą gospodarki finansowej środka specjalnego jest roczny plan finansowy, obejmujący 
przychody i

wydatki stanowiące koszty działalności środka, stan środków obrotowych i rozliczenie z budżetem
Miasta. 

§ 6 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik


